亮亮幼兒學校    September  九月餐點表

	日期
	
	9/1(二)
	9/2(三)
	9/3(四)
	9/4(五)

	早點
	
	翡翠豆腐羹
	慶生會
	筍絲冬粉
	鯖魚湯麵

	中餐
	
	蘿蔔燒肉
白菜滷

炒青菜

豬肉餛飩湯
	香菇肉羹飯
水果
	海帶結滷肉

紅蘿蔔炒蛋

炒青菜

玉米肉絲湯
	炸雞塊

紅燒豆輪

炒青菜

紫菜蛋花湯

	午點
	
	芋頭米粉湯
	薏仁綠豆湯
	小餅乾+麥茶
	狀元及第粥


	日期
	9/7 (一)
	9/8(二)
	9/9(三)
	9/10(四)
	9/11(五)

	早點
	蛋花湯餃
	大滷麵
	小饅頭+豆漿
	蔬菜肉絲麵
	玉米濃湯

	中餐
	蔥醬魚片
螞蟻上樹
炒青菜

豆皮菜頭湯
	玉米雞丁

鹹蛋豆腐

炒青菜

芹菜貢丸湯
	香菇絞肉

洋蔥炒蛋

炒青菜

冬瓜排骨湯
	筍絲爌肉

蕃茄豆腐

炒青菜
山藥排骨湯
	切仔麵
滷鳥蛋

筍片湯

水果

	午點
	貢丸米粉
	地瓜粉圓
	客家粿仔條
	小餅乾+麥茶
	香菇青菜鹹粥


	日期
	9/14(一)
	9/15(二)
	9/16(三)
	9/17(四)
	9/18(五)

	早點
	蚵仔麵線
	青菜蘿蔔糕
	小饅頭+豆漿
	榨菜肉絲麵
	絲瓜麵線

	中餐
	香腸

酸菜麵腸

炒青菜

丸子白菜湯
	木須炒肉絲

番茄炒蛋

炒青菜

日式味噌湯
	瓜仔肉

白菜滷

炒青菜

玉米肉絲湯
	蒜泥白肉

鹹蛋豆腐

炒青菜

黃瓜肉絲湯
	豬肉水餃

蔬菜湯

水果

	午點
	地瓜綠豆湯
	大滷麵
	木耳冬粉
	紅豆粉圓湯
	皮蛋瘦肉粥


	日期
	9/21(一)
	9/22(二)
	9/23(三)
	9/24(四)
	9/25(五)

	早點
	雞絲麵
	茄紅關廟麵
	小饅頭+豆漿
	銀魚豆腐羹
	味噌烏龍麵

	中餐
	炸雞塊

醬肉豆腐

炒青菜

餛飩湯
	香菇絞肉

芹菜豆乾絲

炒青菜

薑絲冬瓜湯
	豬肉蘑菇麵

銀魚莧菜湯

水果
	洋蔥爆肉絲

鮮香菇炒蛋

炒青菜

玉米蘿蔔湯
	蒜泥白肉

香菇麵筋

炒青菜

蕃茄蛋花湯

	午點
	紅棗銀耳湯
	紫米紅豆湯
	赤肉羹湯
	筍乾冬粉
	地瓜粉圓

	

	日期
	9/28(一)
	9/29(二)
	9/30(三)
	
	9/26(六)

	早點
	鯖魚湯麵
	客家粿仔條
	小饅頭+豆漿
	
	木耳冬粉

	中餐
	糖醋魚

白菜燴麵筋
炒青菜

蕃茄豆腐湯
	梅干扣肉

玉米炒蛋

炒青菜

竹筍肉絲湯
	馬鈴薯燉肉

香菜拌豆皮

炒青菜

牛蒡排骨湯
	
	豬肉蘋果咖哩飯

菜頭豆皮湯

水果

	午點
	魚板鍋燒麵
	地瓜紅豆湯
	芋頭米粉湯
	
	芋頭鹹粥


· 本園均依餐點表供應幼兒餐點,如遇特殊狀況則會稍作更動,請家長見諒．
